
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 12.07.2016  № 403

м. Бровари

 Про стан роботи Броварського 
 міськрайонного відділу 
 державної виконавчої служби 

Заслухавши заступника начальника Броварського міськрайонного відділу 
Державної виконавчої служби щодо стану примусового виконання рішень, беручи до 
уваги інформацію комунальних підприємств «ЖЕК-1», «ЖЕК-2», «ЖЕК-3», «ЖЕК-
5», Служби у справах дітей та сім'ї, комунального підприємства 
«Броваритепловодоенергія», Управління комунальної власності, ПАТ «Київоблгаз», 
Броварської центральної районної лікарні, адміністративної комісії виконавчого 
комітету Броварської міської ради, керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати стан роботи Броварського міськрайонного відділу Державної 
виконавчої служби по примусовому виконанню рішень незадовільним.

2. Доручити юридичному відділу виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області підготувати та надіслати листа до Головного територіального 
управляння юстиції у Київській області щодо покращення роботи Броварського 
міськрайонного відділу  державної виконавчої служби по примусовому виконанню 
рішень.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Виконуючий обов’язки міського голови, 
Заступник міського голови                                                                 Г.П.Голубовський 


